
 

 

Objednávejte na: Agrotrans Otice s.r.o., 553 791 110 

     

Pneumatiky Vredestein 
 
 

Po 10-ti letech provozu jsme ukončili používání jedné sady                                   
pneumatik Vredestein Traxion. 

Tyto pneu v rozměru 540/65R28 jsme provozovali na dvou traktorech, na přední 
nápravě, v dopravě a pod čelním nakladačem. Není jiná náročnější aplikace ! 

Za celou dobu provozu jsme neměli žádný defekt. 

Pneumatiky jsme přezuli hlavně proto, že již záběr neodpovídal našim potřebám 
práce s ČN na skládkách hnoje. Ostatně na jedné z fotografií je vidět ještě zbývající 

výška žeber. Další foto dokumentuje DOT = výrobní datum a na dalších fotkách          
je již traktor New Holland TM-165 s novými "papučkami". Jak jinak než                             

v totožném rozměru, dezénu a značce. 

Traktorové pneu Vredestein Traxion nejsou levné,  
ale přinášejí velké výhody a díky své účinnosti a výdrži ZISK ! 

Tajemství jejich úspěchů je zdánlivě jednoduché: 

- vysoká výška žeber, překrytí žeber ve středu běhounu a oděruvzdorná směs. 

Ne náhodou jsou tyto pneu k vidění u západoevropských službařů. 


